a Sie! v. s. ist aber überflüssig, in anderen Suppl. steht es vor
devotam; worauf aber vestram fehlt. - l Zu ergänzen etwa: qnoque
habere (obtinere) seiet. - c et statt in.
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tarnen Salczeburgen. duntaxat homines quocunque tempore
confluentes et rectori ibidem pro tempore existent! sive depu-
tandis sacerdotibus ab eodem peccata sua confiteri volentes, ut
eosdem a peccatis etiamsi homicidia commiserint, absolvere ip-
sisque confitentibus penitentiam salutarem iniungere possint et
valeant, misericorditer concedere et indnlgere dignemini, cum.
non obstantibus et clausulis oportunis.

Fiat de quinque annis in uno festo. T.
Datum ßome apud Sanctum Petrum XI. Kai. Decembris

anno pnmo.
Suppl. 414, fol. 86T.

Ygl. unten u. 24 r, wo ähnliche Vollmachten für die Beicht-
väter erbeten werden. Im 14. Jahrh. kam mir kein solcher Fall unter-

1447, Dez. 16.

22. Bitte um Suspendierung einer päpstlichen Verordnung in
Betreff der Pfarre Gradwein - für einen päpstlichen Skriptor.

Beatissime, pater! Saiictitas vestra devoto oratori vestro
Henrico Senftlebem canonico Wratislavien. litterarum apostolica-
rum scriptori et abbreviatori de parrochiali ecclesia in Gredwein
Salzeburgen. dioc. tunc certo modo vacante seu vacatura gratiose
concessit provideri; et dudum fei. rec. Eugenius papa quartus.
predecessor vester ad instanüam bo. me. Johannis archiepiscopi
Salzeburgen. inter alia per suas litteras statuit et ordinavit,.
quod extunc in antea per quascunque sedis apostolice vel lega-
torum eius litteras sub quacunque verborum forma etc. de-
quatuor parrochialibus ecclesiis tunc expressis, 1 de quarum nu-
mero dicta ecclesia in Gredwein una existit, nulli nisi'' in theo-
logia magistro vel bacallario formato seu in altero juriuni
doctori vel licentiato, seu qui cum rigore examinis in altero.
iurium hniusmodi bacallariatus gradum suscepisset et postea
per biennium in eo studuisset ins acquiri posse, quod-
que dictarum ecclesiarum rectores apud illas personaliter resi-
dere et si ac prout archiepiscopis Salzeburgen. pro tempore
existentibus videretur iurisdictionem ecclesiasticam intra dicta-
ram ecclesiarum limites exercere, et si desuper pro tempore-
archiepiscopi requisiti forent, antequam ad dictas ecclesias ad-
mitterentur corporaliter, b et quod illius relaxationem non peterenfc

a nisi aus der hier exzerpierten Bulle ergänzt. - l corporale.
' Es sind die vier Archidiakonatssitze für Ober- und Untersteier-

mark, Ober- und Unterkärnten: Brück (vgl. unten n. 25, Anm. l),.
Gradwein, Gmünd und Kappel (am Krapffelde).
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nee ea quavis anctoritate concessa quomodolibet uterentur, iura-
mentum prestare tenerentur, et si per sex menses sine causa
legitima sine dictorum archiepiscoporum licentia se a dictis
ecclesiis absentarent, eis absque monitione quacunque privati
forent et ille vacarent eo ipso, ac decrevit irritum etc. ". üt
igitur apostolice super petitione pro dicto H(enrico) per eandem
sanctitatem signate ei sint fructuose littere: Supplicat eidem
sanctitati prefatus H(enricus), qui doctor seu licentiatus vel
alias graduatus non est, quatenus litteris predecessoris et om-
nibus in eis contentis clausulis hac vice derogare, ipsique
H(enrico), quod apud dictam ecclesiam personaliter residere sive
iuramentum huiusmodi prestare non teneatur, concedere et
secundum hoc dictasb conficiendas litteras expediri mandare
dignemini cum aliis clausulis et non obstantibus in prefata
petitione contentis.